CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
                     Rua da Prata, 99 – Fone (42) 231-1668  CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

                              C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04    e-mail: camaracarambeí@br10.com.br

Indicação nº 013 /2014

          Súmula: Indico ao Sr Prefeito Municipal para que seja

construída uma quadra de esporte na Vila AFCB.

Justificativa: Esta indicação é suma importância pelo

fato  dos jovens e adolescentes do Bairro, muitas vezes não
tem um lugar de lazer para ir, como uma quadra de esporte.

Então essa quadra irá trazer muitos benefícios a
comunidade muitos desses jovens ficam nas ruas, então a

construção dessa quadra vai estimular os jovens à pratica de
esportes, se afastando dos males da vida moderna, como as
drogas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 31 de Março de 2014.

JURACI RIBEIRO (NEGUINHO)
VEREADOR